barony of Drumlangryg, according to the charter by Thomas, Earl of

Mar, and Margaret, his spouse, to the said William. 13 November,
[1357].

Dauid, Dei gracia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius

terre sue, clericis et laycis, salutem. Sciatis nos concessisse et hac
presenti carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro, Willelmo,
domino de Douglas, militi, omnes terras, redditus et possessiones

vniuersas cum pertinenciis, per totum regnum nostrum, de quibus
Jacobus, dominus de Douglas, auunculus suus, et Archibaldus de

Douglas, pater snus, milites, obierunt vestiti et saysiti vt de feodo,

secundum tenorem curtarum eis inde confectanim : Tenendas et

liabendas eidem Willelrao domino de Douglas et heredibus suis, de nobis

€t heredibus nostris, in feodo et hereditate, per omues rectas metas et

diuisas suas, adeo libere et quiete, plenarie, integre et honorifiee, cum
omnibus libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis portinenclis

suis quibuscunque, sicut carte sine litere eisdem quondam Jacobo
domino de Douglas, auunculo suo, et Archibaldo de Douglas, patri suo,

pleuius proportant et testantur. Confirmauimus eciam eidem Willelmo

domino de Douglas per presentem cartam nostram omnes terras baron ie

de Drumlangryg cura pertinenciis, tenendas et habendas eidem Willelmo

domino de Douglas, et heredibus suis, adeo libere, et quiete, plenarie,

integre et honorifiee, cum omnibus libertatibus, commoditatibus,

aysiamentis et iustis pertinenciis suis, omnibus et singulis, sicut carta

dilecti consanguinei nostri, Thome, comitis Marrie, eidem Willelmo
domino de Douglas et Margarete, spouse sue, consanguine[e] nostre

inde confecta, pleuius proportatet testatur. In cuius rei testimonium
present! carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi : Testibus,

venerabilibus in Christo patribus, Willelmo, Willelmo et Patricio,

ecclesiarum Dei gracia episcopis Sancti Andree, Glasguensis et

Breychynensis, Eoberto senescallo Scocie, comite de Stratherne,

Patricio de Dunbarre comite Marchie et Morauie, consanguineo nostro,

Willelmo de Leuyngstoun et Roberto de Irskyn, militibus, in consilio

nostro ibidem tento, tercio decimo die Nouembris, anno regni nostri

vicesimo octxiuo. [Seal wanting.]

Translation of the foregoing charter.

David by the grace of God King of Scots to all good men of his

whole land, clergy and laity, greeting : Know ye that we have granted

and by this our present charter confirmed to our beloved and faithful

William, lord of Douglas, knight, all the lands, rents, and whole posses-